МОНИТОРИНГ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"Организация территориального общественного самоуправления в Приазовском сельском  поселении Приморско-Ахтарского района
 в 2012 году"
1. Наименование ответственного за реализацию ведомственной целевой программы – администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
2. Срок проведения мониторинга:
2012 год по состоянию на 20 января.
3. Наименование программы: "Организация территориального общественного самоуправления в Приазовском сельском  поселении Приморско-Ахтарского района в 2012 году" (далее - программа)  
4. Реквизиты нормативного правового акта, которым утверждена программа: Постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 ноября 2011 года № 342.
6. Сроки и этапы реализации программы: 2012 год
7. Степень достижения индикаторов целей программы:

	Индикатор цели 
	Плановое значение
индикатора цели 
	Фактическое значение
индикатора цели   
	Причина отклонений

	1       
	2        
	3          
	4         

	Количество врученных уведомлений, требований, напоминаний
	1000
	1008
	

	Количество предупрежденных владельцев домовладений
	100
	103
	


  8. Мониторинг финансирования и оценка реализации мероприятий программы:

	N 
п/п
	Мероприятие программы     
	Расходы на реализацию 
мероприятий программы, 
тыс. руб.       
	Причина   
отклонения  

	
	Наименование 
мероприятия 
программы  
	Результат    
реализации    
мероприятия   
программы    
	Расходы        
	

	
	
	план  
	факт  
	план    
	факт    
	

	
	Организация и вручение налоговых уведомлений и требований, а также напоминаний администрации по уплате налогов жителям поселения, подворный обход по предупреждению о необходимости наведения санитарного порядка на придворовой территории жителей поселения
	1100
	1111
	30,0
	30,0
	


Специалист 1-ой категории администрации 

Приазовского сельского поселения 

Приморско-Ахтарского района                                                      Н.Н.Медведева

МОНИТОРИНГ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"Развитие физической культуры, создание условий для занятия физкультурой и спортом различных слоев населения и формирование здорового образа жизни в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района в 2012 году"

1. Наименование ответственного за реализацию ведомственной целевой программы – администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
2. Срок проведения мониторинга:

2012 год по состоянию на 20 января.

        3. Наименование программы: "Развитие физической культуры, создание условий для занятия физкультурой и спортом различных слоев населения и формирование здорового образа жизни в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района в 2012 году" (далее - программа). 

4. Реквизиты нормативного правового акта, которым утверждена программа: Постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 ноября 2011 года № 344.

6. Сроки и этапы реализации программы: 2012 год

7. Степень достижения индикаторов целей программы:

	Индикатор цели 
	Плановое значение
индикатора цели 
	Фактическое значение
индикатора цели   
	Причина отклонений

	1       
	2        
	3          
	4         

	сделать занятия физической культурой и спортом привлекательными для населения:

улучшить физкультурно-оздоровительную и спортивно-массовую работу среди детей и молодежи, по месту жительства населения;

создать предпосылки для возрождения массовости физкультурного движения населения в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района, внедрения новых форм работы, направленных на укрепление здоровья населения.


	30
	30
	


  8. Мониторинг финансирования и оценка реализации мероприятий программы:

	N 
п/п
	Мероприятие программы     
	Расходы на реализацию 
мероприятий программы, 
тыс. руб.       
	Причина   
отклонения  

	
	Наименование 
мероприятия 
программы  
	Результат    
реализации    
мероприятия   
программы    
	Расходы        
	

	
	
	план  
	факт  
	план    
	факт    
	

	
	Развитие физической культуры, 

создание условий для занятия физкультурой и спортом различных слоев населения   и формирование здорового образа  жизни 

в Приазовском сельском  поселении Приморско-Ахтарского района

в 2012 году"
	30
	30
	71,9
	70,2
	


Специалист 1-ой категории администрации 

Приазовского сельского поселения 

Приморско-Ахтарского района                                                      Н.Н.Медведева

МОНИТОРИНГ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
"по  реализации  молодежной политики в  Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района в 2012 году"

1. Наименование ответственного за реализацию ведомственной целевой программы – администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
2. Срок проведения мониторинга:

2012 год по состоянию на 20 января.

3. Наименование программы: "Об утверждении ведомственной целевой программы по  реализации  молодежной политики в  Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района в 2012 году (далее - программа)  
4. Реквизиты нормативного правового акта, которым утверждена программа: Постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 ноября 2011 года № 345.

6. Сроки и этапы реализации программы: 2012 год

7. Степень достижения индикаторов целей программы:

	Индикатор цели 
	Плановое значение
индикатора цели 
	Фактическое значение
индикатора цели   
	Причина отклонений

	1       
	2        
	3          
	4         

	- увеличить число детей и подростков, занимающихся техническими видами физкультуры и спорта, в том числе в каникулярное время;

- увеличить число подростков и молодежи, занимающихся на спортивно-игровых площадках по месту жительства;

- уменьшить число безнадзорных детей и подростков;

- открыть клуб по месту жительства в ст. Приазовской.


	30
	30
	


  8. Мониторинг финансирования и оценка реализации мероприятий программы:

	N 
п/п
	Мероприятие программы     
	Расходы на реализацию 
мероприятий программы, 
тыс. руб.       
	Причина   
отклонения  

	
	Наименование 
мероприятия 
программы  
	Результат    
реализации    
мероприятия   
программы    
	Расходы        
	

	
	
	план  
	факт  
	план    
	факт    
	

	
	- увеличить число детей и подростков, занимающихся техническими видами физкультуры и спорта, в том числе в каникулярное время;

- увеличить число подростков и молодежи, занимающихся на спортивно-игровых площадках по месту жительства;

- уменьшить число безнадзорных детей и подростков;

- открыть клуб по месту жительства в ст. Приазовской.


	30
	30
	36,0
	35,1
	


Специалист 1-ой категории администрации 

Приазовского сельского поселения 

Приморско-Ахтарского района                                                      Н.Н.Медведева

МОНИТОРИНГ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"Реконструкция и текущий ремонт автомобильных дорог Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" в 2012 году"

1. Наименование ответственного за реализацию ведомственной целевой программы – администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
2. Срок проведения мониторинга:

2012 год по состоянию на 20 января.

         3. Наименование программы: "Реконструкция и текущий ремонт автомобильных дорог Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" в 2012 году" (далее - программа).  
4. Реквизиты нормативного правового акта, которым утверждена программа: Постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 ноября 2011 года № 346.

6. Сроки и этапы реализации программы: 2012 год

7. Степень достижения индикаторов целей программы:

	Индикатор цели 
	Плановое значение
индикатора цели 
	Фактическое значение
индикатора цели   
	Причина отклонений

	1       
	2        
	3          
	4         

	- количество и качество отремонтированных дорожных сетей поселения
	2,391
	2,391
	


  8. Мониторинг финансирования и оценка реализации мероприятий программы:

	N 
п/п
	Мероприятие программы     
	Расходы на реализацию 
мероприятий программы, 
тыс. руб.       
	Причина   
отклонения  

	
	Наименование 
мероприятия 
программы  
	Результат    
реализации    
мероприятия   
программы    
	Расходы        
	

	
	
	план  
	факт  
	план    
	факт    
	

	
	- количество и качество. отремонтированных дорожных сетей поселения
	2,391
	2,391
	124,6
	124,6
	


Специалист 1-ой категории администрации 

Приазовского сельского поселения 

Приморско-Ахтарского района                                                      Н.Н.Медведева

МОНИТОРИНГ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

"Реконструкция и текущий ремонт автомобильных дорог Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" в 2012 году"

1. Наименование ответственного за реализацию ведомственной целевой программы – администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
2. Срок проведения мониторинга:

2012 год по состоянию на 20 января.

         3. Наименование программы: "Реконструкция и текущий ремонт автомобильных дорог Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" в 2012 году" (далее - программа).  
4. Реквизиты нормативного правового акта, которым утверждена программа: Постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 ноября 2011 года № 346.

6. Сроки и этапы реализации программы: 2012 год

7. Степень достижения индикаторов целей программы:

	Индикатор цели 
	Плановое значение
индикатора цели 
	Фактическое значение
индикатора цели   
	Причина отклонений

	1       
	2        
	3          
	4         

	Количество работников получающих дополнительные выплаты
	3
	3
	


  8. Мониторинг финансирования и оценка реализации мероприятий программы:

	N 
п/п
	Мероприятие программы     
	Расходы на реализацию 
мероприятий программы, 
тыс. руб.       
	Причина   
отклонения  

	
	Наименование 
мероприятия 
программы  
	Результат    
реализации    
мероприятия   
программы    
	Расходы        
	

	
	
	план  
	факт  
	план    
	факт    
	

	
	Ежемесячные дополнительные выплаты в целях стимулирования отдельных категорий работников муниципальных учреждений культуры Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	3
	3
	17,6
	17,5
	


Специалист 1-ой категории администрации 

Приазовского сельского поселения 

Приморско-Ахтарского района                                                      Н.Н.Медведева

